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Adresse ved besøg:    Åbningstider: 

Rådhusgade 5, 9330 Dronninglund  man–ons: 10:00–14:00, tors: 10:00–16:30, fre: 10:00–13:30 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Afrapportering af miljøtilsyn 2016 
Brønderslev Kommune foretog den 6. september 2016 et miljøtilsyn, hvor virksomhedens miljø-
forhold blev gennemgået. Baggrunden for tilsynet var rutinemæssigt tilsyn med virksomhedens 
miljøforhold. 
 
Tilsynet var varslet med brev af 10. august 2016.  
 
Til stede ved tilsynet var: 

 Rene Bach Nielsen, ALU-PART A/S 

 Kasper Nimand Steffensen, Brønderslev Kommune 

 
Tilsynet gav anledning til nedenstående kommentarer. 
 
Afkast 
Der er siden sidste tilsyn indkøbt nyt udsug til olietåger. Anlægget er godkendt ved mail af 15. 
september 2010. Der udføres årligt service på anlægget umiddelbart op til jul.  
 
Affald 
Affald sorteres og afleveres i overensstemmelse med affaldsbekendtgørelsens regler samt 
kommunens Erhvervsaffaldsregulativ. 
 
Tanke 
Der er siden sidste tilsyn anskaffet to tanke til hhv. spildolie og olieholdigt vand. Tankene er 
dobbeltvæggede og med indikator for udslip i hulrummet. Tankene er ikke registreret i BBR. Det 
får jeg gjort og I vil separat modtage ny BBR-meddelelse.  
 
Jordforurening 
Der blev ikke umiddelbart konstateret jordforurening på overfladen i forbindelse med tilsynet, li-
gesom der på tilsynet ikke specifikt blev undersøgt for jordforurening i form af prøveudtagning.  
 
Brugerbetaling 
Der er i forbindelse med dette tilsyn brugt i alt 1½ time, fordelt på forberedelse, gennemførelse 
og afrapportering af miljøtilsynet.  
 
Timetaksten for tilsyn er i 2016 fastsat til 311,80 kr. Opkrævningen vil blive fremsendt efterføl-
gende. 
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www.bronderslev.dk 
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Offentliggørelse og aktindsigt 
Tilsynsmyndigheden skal efter ethvert fysisk tilsyn på virksomheden udarbejde en tilsynsrap-
port, der beskriver virksomhedens overholdelse af regler m.v. Ifølge tilsynsbekendtgørelsen1 
skal denne tilsynsrapport offentliggøres senest 4 måneder efter udførelse af tilsynet. Det samle-
de tilsynsbrev offentliggøres i DMA-portalen (Digital MiljøAdministration) tidligst én måned fra 
modtagelse af dette brev, medmindre virksomheden mener, at der skal ske begrænsninger i 
forhold til aktindsigtsreglerne. Har virksomheden kommentarer til tilsynsbrev og -rapport skal 
disse være kommunen i hænde senest 14 dage fra modtagelse af dette brev.  
 
Der gøres opmærksom på, at det er muligt at søge aktindsigt i sagen med de begrænsninger, 
der følger af aktindsigtsreglerne. Ønskes der aktindsigt skal begæringen herom angive den sag, 
hvis dokumenter virksomheden ønsker at blive gjort bekendt med. 
 
Hvis du har kommentarer til tilsynsbrevet er du velkommen til at kontakte mig. 
 
 
Med venlig hilsen 
 
 
Kasper Nimand Steffensen 
Sagsbehandler - Virksomheder 

 
Kasper.Nimand@99454545.dk 

 
 

                                                
1
 Bekendtgørelse nr. 1441 af 2. december 2015 om miljøtilsyn (miljøtilsynsbekendtgørelsen) 


